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(ANSA) - MODENA, 18 SET - Sarà ''Arti'' il tema dell'edizione 2017 del
festival filosofia di Modena, Carpi e Sassuolo, che si svolgerà tra il 15 e
il 17 settembre. Lo ha annunciato il sindaco di Modena Gian Carlo
Muzzarelli, sottolineando come ''nemmeno la pioggia di questi giorni
abbia spento la straordinaria effervescenza della manifestazione, la
cui energia spinge a andare avanti e continuare a progettarla per il
futuro''. Quanto alle Arti, Remo Bodei, presidente del comitato
scientifico del Festival, e Tullio Gregory che ne è membro, hanno
spiegato le ampie valenze e possibilità offerte da questa parola-tema,
aperta a tutti gli aspetti creativi, artigianali, artistici e industriali della
creazione, di cui si indagheranno forme e modi nel mondo
contemporaneo. Si andrà dal rapporto mano-cervello, che può arrivare
sino alla robotica, come di quello tra tradizione e sperimentazione, tra
artigianato e industria, tra forme classiche e design, di arte e mercato
come del corpo che diventa arte col tatuaggio, oggi di moda.
   

RIPRODUZIONE RISERVATA © Copyright ANSA

Belgio: primo caso al mondo
di eutanasia su un bambino -
Sanità - Salute e Benessere

Giochi solo tu singolo di
Martina Roasio - Musica

Terrorismo: Renzi, 11/8
stress test ma era mitomane
- Politica

TI POTREBBERO INTERESSARE ANCHE:

Festival filosofia: Arti sarà tema 2017
Successo costante nonostante la pioggia

+CLICCA PER
INGRANDIRE© ANSA

Suggerisci

Facebook

Twitter

Google+

Altri

Pubblicità 4w

Vodafone e.box

Da euro 34,90 tutto in
un'unica soluzione per

Partita IVA.
Scopri di piu’

Vodafone Offerta
Fibra

Fibra fino a 500 MB da
25€ con 6 mesi di Netflix

inclusi
Attiva Subito!

18:10

17:59

17:50

17:39

16:26

16:00

15:40

15:31

15:26

15:26

Festival filosofia: Arti sarà tema 2017

Tornano gli inossidabili anni Settanta

Amelio, amo più scrivere che fare film

Dante e la Divina Commedia nei vicoli

Curde vincono Milano film festival

The Salesman, Iran lo vuole Oscar

Noseda a Londra, Requiem Verdi tricolore

Claudia Gerini, un anno d'oro

L'Impressionismo di Zandomeneghi

Pordenonelegge: tante emozioni da autori

› Tutte le news

ULTIMA ORA CULTURA

48910 volte

Miss Italia, chi è Rachele Risaliti

37639 volte

Lady Gaga in pantaloncini alle
sfilate di New York

23577 volte

X Factor debutta a 1.3 mln, ma
Manuel Agnelli ha già vinto

+ LETTI Ultima Settimana

CINEMA
•

1

Data

Pagina

Foglio

18-09-2016

0
7
1
1
6
0

Filosofia

C
o
d
ic

e
 a

b
b
o
n
a
m

e
n
to

:


